法人様式第７号

行政書士法人名簿登載事項変更届出書

令和  年  月  日

日本行政書士会連合会

会長            殿

法人名称

主たる事務所の法人番号

（代表）社員            印

行政書士法人名簿に登載を受けた事項について変更が生じたので、日本行政書士会連合会会則第 53

条の５の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１．変更年月日 年    月    日

２．変更した事項 ※ 該当するものにすべてチェック

□法人名称 □目的 □事務所名称 □事務所所在地 □従たる事務所設置 □従たる事務所廃止

□社員の加入 □社員の脱退 □社員の所属する事務所 □社員の役職又は住所等

□使用人である行政書士の雇用又は退職等 □使用人である行政書士の登録された事務所 □その他

３．変更の内容
変 更 後 変 更 前

合併届に併せて本届出書を提出する場合は、右欄にチェックすること。 □ 合併届に併わせた届出

添付書類：１登記事項証明書 ２定款の写し

※ 但し、「事務所の名称」及び「使用人行政書士に関する事項」の変更については、添付書類不要。

１．合併、解散及び清算結了については、別の届出様式により行うこと。

２．欄が足りない場合は、適宜別用紙に必要事項を記載すること。

（以下、日本行政書士会連合会使用欄）   添付書類…… □ 登記事項証明書  □ 定款の写し

決

裁

会 長 副会長 委員長 委   員

点

検

局 長 次 長 課 長 係 長 課   員

（          ）